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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Aralık Ayında İstanbul’da Yaşanacak Hava Koşulları

Yağışsız geçen günlerin ardından Türkiye ge-
nelinde sağanak ve kar hâkim olurken, hava 

koşulları nedeniyle bazı il ve ilçelerde eğitim ve 
öğretime bir gün süreyle ara bile verildi. Uzman-
lar soğuk ve yağışlı havanın cumartesi gününe 
kadar devam edeceğini söylüyor. Peki soğuk 
hava ve kar yağışı aralık ayı boyunca da devam 
edecek mi? Özellikle İstanbul’da kar yağışı ola-
cak mı? İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Meteoroloji Uzmanı Dr. Güven Özdemir, 
hurriyet.com.tr’ye anlattı.

Türkiye genelinde soğuk ve yağışlı hava etki-
sini sürdürüyor. Hafta sonundan itibaren sıcak-
lık 10 ila 15 derece düşerken, yurdun bazı bölge-
lerinde kar yağışı etkili oldu. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü, mevcut hava koşullarının bu hafta 
da devam edeceğini bildirirken, bazı şehirlerde 
sarı ve turuncu kodlu uyarıda bulundu.

Yapılan son tahminlere göre; yurdun kuzey, 
iç ve doğu kesimlerinin parçalı ve çok bulut-
lu, Orta Karadeniz kıyıları ile Sinop ve Giresun 
çevrelerinde kuvvetli yağmur ve sağanak, Doğu 
Karadeniz’in iç kesimleri ile Erzurum, Muş, 
Bitlis, Hakkari ve Şırnak çevrelerinde havanın 
kuvvetli ve yer yer yoğun kar şeklinde olacağı 
tahmin ediliyor.

Peki soğuk hava ve kar yağışı aralık ayı 
boyunca da devam edecek mi?
Özellikle İstanbul’da kar yağışı olacak mı?

İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üye-
si Meteoroloji Uzmanı Dr. Güven Özdemir ile 
mercek altına aldık.

Azor yüksek basıncı türkiye için olumlu 
sonuçlar doğurdu

Öncelikle bir anda oluşan soğuk havanın ne-
denlerine değinen Dr. Güven Özdemir, “Kasım 
ayının ilk haftalarında Azor yüksek basıncı ve 
Afrika kökenli hava akımlarının etkisi altında, 
oldukça kısa dönemlerle mevsim normallerinin 
altında kurak bir dönem geçirdik. Ancak, kasım 
ayının son 15 gününde Azor yüksek basıncının 
Orta Avrupa’nın kuzey kesimlerine kadar sokul-
ması ve kalıcı hale gelmesi, Türkiye için olumlu 
sonuçlar doğurdu” dedi. Özdemir, şöyle devam 
etti;

“Bu durum, kutup soğuklarının ve yağışlı ha-
vanın Balkanlar üzerinden ve Kuzey Ege’den ül-
kemize akmasına neden oldu. Son günlerde art 
arda gelen alçak basınç sistemleri, önce kuvvetli 
lodosu ardından soğuk cephe yağışları ve rüzgâ-
rın karayele dönmesiyle kuvvetli fırtınaların et-

BASIN

Aralık ayında hava nasıl olacak? İstanbul’da kar bekleniyor mu? ‘Soğuk hava cumartesi 
gününe kadar devam edecek, sonra da…

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir

Dr. Öğr. Üyesi Güven Özdemir, Hurriyet.com.tr’ye demeç verdi
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kisini artırarak havayı 10-15 derece 
kadar soğuttu. Ayrıca, deniz sevi-
yesinde yoğun yağmur ve karla ka-
rışık yağmur ile yüksek kesimlerde 
kısa süreli kar yağışları yaşandı.”

Soğuk hava cumartesi gününe 
kadar aralıksız devam edecek

Bu soğuk ve yağışlı sistemin 
doğuya doğru ilerleyerek devam 
edeceğinin altını çizen Dr. Güven 
Özdemir, “Bugünden itibaren ül-
kemizin büyük bir bölümünde, 
gece saatlerinde ve sabahın erken 
saatlerinde sis ve pus görülecek. 
Yolların buzlanma riski de artacak. 
Vatandaşlarımızın dikkatli olma-
ları ve trafik kurallarına uymaları 
önem arz ediyor. Soğuk havanın ise 
cumartesi gününe kadar aralıksız 
devam edeceğini söyleyebilirim. 
Tarımla uğraşanların don olayı için 
şimdiden acil tedbir almaları gere-
kiyor” ifadelerini kullandı.

Aralık ayında hava nasıl olacak?
Aralık boyunca havanın genel olarak nasıl 

olacağına da değinen Dr. Güven Özdemir, “Ka-
sım ayından itibaren kutup girdabının yavaşla-
ması ve jet akımlarının bozulması, kutup bölge-
lerinden soğuk havanın güneye doğru salınım 
yapmasına neden oldu. Bu durum, kuzeybatı-
dan ve kuzeyden ülkemize doğru soğuk havanın 
akmasıyla birlikte deniz etkisi ile aralık ayında 

da aralıklarla yağış getirme eğilimini artıracak-
tır. Geçen yıla göre daha soğuk ve yağışlı bir ara-
lık ayı bekliyoruz” şeklinde konuştu.

Ayrıca, doğal iklim döngüsünün bir parça-
sı olan ‘La Niña’nın aşırı hava olaylarına neden 
olabildiğini de hatırlatan Özdemir, “Çok güçlü 
salınımlara sahip olan La Niña, Orta ve Doğu 
Pasifik Okyanusu’ndaki deniz yüzey sıcaklıkla-
rı ortalamanın altına düştüğünde meydana ge-
liyor. Etkili olmaya başlamasıyla dolaylı olarak 
ülkemize gelecek alçak basınç sistemlerinin güç-
lenmesine neden olabilir” dedi.

İstanbul’da hava nasıl olacak? Kar yağışı 
görülecek mi?

Geçtiğimiz hafta sonu soğuk hava dalgasının 
etkisiyle İstanbul’un yüksek kesimlerinde kar 
yağışı yoğunlaşırken, şehir merkezinde de karla 
karışık yağmur gözlendi. Peki aralık ayında bu 
durum daha yoğun şekilde görülebilir mi?

Bu yıl yurt genelinde en az iki ya da üç kez et-
kin kar yağışı beklendiğini söyleyen Dr. Güven 
Özdemir, “Zaman zaman ekstrem hava olayları 
yaşayabiliriz. Her yıl olduğu gibi, bu yıl da ül-
kemizin Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu, 
İç Anadolu ve Karadeniz bölgelerinin yüksek 
kesimlerinde kuvvetli kar yağışları görülebilir. 
Ayrıca, Trakya ve Marmara Bölgesi’nin de az da 
olsa kar yağışı alma ihtimalini göz ardı edeme-
yiz. Doğal olarak İstanbul’da da kar bekliyoruz 
ama şimdilik bu durum çok yoğun şekilde gö-
zükmüyor” ifadelerini kullandı.

Haber Kaynağı: hürriyet.com.tr  / 26.11.2024

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu
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Moda Tasarımı Programı

Sanatın Engel Tanımadığı Buluşma

Geleceğin Moda Tasarımcıları, Cemil İpekçi Defilesinde

Moda Tasarım Bölümü Öğr. Gör. ve sanatçı 
Öğr. Gör. H. Erhan Şanal, Sanatta Engel 

Yok Vakfı’nın gerçekleştirdi Sanat ve Antika 
Fuarı’na katılım sağladı. Bu etkinlik, sanatın 
engelleri aşma gücünü vurgulayan ve sanatın 
herkes için ulaşılabilir olduğunu kanıtlayan an-
lamlı bir buluşma oldu.

Öğr. Gör. Erhan Şanal, mum kazıma batik 
tabloları ile, fuarda sanatın toplum üzerindeki 
dönüştürücü etkisini ve engelli bireylerin sana-
ta katılımını artırmayı amaçlayan, sanatın ev-
rensel dilinin engel tanımadığını vurgulayarak, 

fuar ziyaretçilerine ilham verdi. Sanatta Engel 
Yok Vakfı’nın düzenlediği fuar engelli sanatçı-
lara ve sanatseverlere destek sağlamayı hedef-
leyerek, sosyal sorumluluk projelerinin de ön 
plana çıkmasına katkı sağladı.

Bu etkinlik, Moda Tasarım Bölümü öğren-
cilerine, sanatın ve tasarımın toplumsal so-
rumlulukla nasıl birleştirilebileceğini gösteren 
önemli bir örnek teşkil etti. Öğr. Gör. H. Erhan 
Şanal, katılımıyla sanatın engel tanımayan gü-
cünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Moda Tasarım bölümü Öğr. Gör. Dr. Emi-
ne Eryazıcı, Öğr. Gör. Esra Kaya, Öğr. 

Gör. Aycan Öktem, Öğr. Gör. Belgin Arit, Öğr. 
Gör. Necla Yılmaz, Öğr. Gör. H. Erhan Şanal 
ve öğrencileri, Dr. Banu Noyan’in koreografi-
sini gerçekleştirdiği Open Stage Cemil İpekçi 
defilesine katılım sağladılar. 

28 Kasım tarihinde düzenlenen Open Stage 
Cemil İpekçi defilesi, büyük bir etkinliğe sahne 
oldu. Moda Tasarım bölümü akademik kadro-
su ve öğrencileri, bu özel etkinlikte yer alarak 
önemli bir deneyim kazandılar. Defilenin kore-
ografisini üstlenen Dr. Banu Noyan, bu göste-

riyi sanatseverlerle buluşturdu.
Moda Tasarım öğrencileri, defilenin estetik 

ve yaratıcı atmosferine katkı sağlayarak, moda 
dünyasının önde ge-
len isimlerinden Ce-
mil İpekçi’nin özgün 
tasarımlarını daha ya-
kından deneyimleme 
fırsatı buldular. Bu et-
kinlik, öğrenciler için 
hem mesleki gelişim 
hem de yaratıcı ilham 
kaynağı oldu.

FUAR

DEFİLE
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Dış Ticaret (İngilizce) Programı

Uluslararası Kongre Katılımı

Kitap Editörlüğü

Dış Ticaret (İngilizce) Programı öğretim görevlimiz Ayten Na-
hide Korkmaz, 25 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen “1. Inter-

national Writetec Congress on Social Sciences and Health Sciences 
in the Age of Artifıcial Intelligence” temalı uluslararası kongreye 
katılarak “Artificial Intelligence in Sustainable Financial Decisi-
on-Making: The Transformation of Risk Management and Invest-
ment Strategies” adlı bildirisini sunmuştur.

Dış Ticaret(İngilizce) Programı öğretim gö-
revlimiz Ayten Nahide Korkmaz ve Kırgı-

zistan’da Uluslararası Kantörö Şaripoviç Tokto-
mamatov Üniversitesi’nde görev yapan öğretim 
görevlisi Büşra Doğan editörlüğünde Gazi Kita-
bevi’nden çıkan 10 iktisatçı hocamız ile röpor-
tajların yer aldığı “Cumhuriyetin 100.Yılında 
İktisat Bilimi” adlı kitap yayınlanmıştır.

BİLDİRİ

KİTAP
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Gıda Teknolojisi Programı

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

Dünya Gıda Günü Paneli

İSG Programı Öğrencileri ve Mezun Buluşması

Dünya Makarna Günü Paneli

18 Ekim Dünya Gıda Günü paneli “Yaşam ve Gelecek İçin 
Gıda Hakkı” konulu panelimiz İstanbul Sağlık ve Tekno-

loji üniversitesinden Prof. Dr. Özer Ergün ve Tarım ve Orman 
Bakanlığı İstanbul Şenlikköy Gıda Kontrol Laboratuvarı Müdü-
rü Dr. Yunus Bayrak tarafından öğrencilerimize Dünya Gıda 
Günün önemi hakkında bilgiler verildi. 

Mezun öğrencilerimizden Sefa Aydınlı ile İş 
Sağlığı ve Güvenliği Programı öğrencileri 

mezun öğrenci buluşması gerçekleştirildi. Büyük 
bir inşaat firmasında İş güvenliği koordinatörü 
olarak görev yapan Sefa Aydınlı,  mezuniyet son-
rası deneyimlerini ve iş hayatındaki gelişimini 

paylaştı. Öğrencilerimiz, mezun öğrencinin sek-
tördeki başarılı kariyer yolculuğundan ilham ala-
rak, iş sağlığı ve güvenliği alanındaki güncel be-
ceriler ve iş gücü talepleri hakkında bilgi edinme 
fırsatı buldu. Bu buluşma, öğrencilerin mezuni-
yet sonrası kariyer planlamalarına katkı sağladı.

24 Ekim 2024 Dünya Makarna Günü paneli kapsamında 
Barilla Group makarnadan Kalite& Teknoloji Müdü-

rü Kemal Keskin Bey ve Altınbaşak makarna Üretim Gıda 
Mühendisi Merve Zencirli Hanım öğrencilerimize ve bö-
lüm hocalarımıza makarna, makarna prosesi ve makarnalık 
buğdaylar hakkında önemli bilgi paylaşımında bulundu.

PANEL

E TKİNLİK

PANEL
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Mahkeme ve Büro Hizmetleri Progamı

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak Tvnet’e  
Canlı Yayın Konuğu Oldu

Adalet Personeli Olmak Konulu Webinar Düzenledi

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak  
Youtube Canlı Yayın Konuğu Oldu

Mahkeme Büro Hizmetleri Program Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Par-

lak Tvnet kanalında yayınlanan Haber Mer-
kezi programına canlı yayın konuğu oldu. 
Programda Narin Güran cinayetinin ilk du-
ruşmasına ilişkin hukuki değerlendirmeler 

yaptı. Adalet arayışı ve toplum vicdanı açısın-
dan büyük bir öneme sahip olan Narin Gü-
ran cinayeti davasının ilk duruşmasına ilişkin 
yaptığı değerlendirmede Parlak, sanıkların 
ifadelerindeki çelişki ve belirsizliklere vurgu 
yaptı. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Mahkeme Büro 
Hizmetleri Programı, adalet sektörüne ilgi 

duyan öğrenciler için anlamlı bir etkinlik ger-
çekleştirdi. Mahkeme Büro Hizmetleri Prog-
ram Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Par-
lak’ın moderatörlüğü yaptığı etkinlikte ceza 
infaz koruma memuru Cihan Buğdaylı konuk 

oldu. Buğdaylı, cezaevlerindeki güncel du-
rumlar ve mesleğe adım atma süreçlerine dair 
önemli bilgiler sundu. Öğrenciler, adalet sis-
teminin iç yüzünü tanırken, kariyer hedefleri 
için rehberlik aldı. Bu ilk etkinlik, devamı ge-
lecek bir serinin başlangıcı olarak katılımcılar 
tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Mahkeme Büro Hizmetleri Program Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak 

Batı Araştırmaları Merkezi tarafından Youtu-
be üzerinden yapılan Batı ve Göç konulu prog-

rama canlı yayın konuğu oldu. Göç, göçmenlik 
ve mültecilik kavramlarını açıklayan Parlak, 
AB politikalarının ve ABD seçimlerinin mül-
teci hukukuna olası etkilerini değerlendirdi. 

BASIN

WEBİNAR

BASIN
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Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis Parlak  
Instagram Canlı Yayın Konuğu Oldu

Vefa Buluşmaları

Mahkeme Büro Hizmetleri Program 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Türkan Melis 

Parlak Youtuber Nida Nur Çebi tarafından 
yapılan Nida’yla İşin Uzmanından Öğren 
programına canlı yayın konuğu oldu. Prog-
ramda sağlık sektöründeki ciddi bir suisti-
mal skandalını ortaya koyan Yenidoğan Çe-
tesi’ne ilişkin hukuki değerlendirmeler yapan 

Parlak, sağlık çalışanlarının iş birliğiyle has-
ta bebeklerin durumlarını manipüle ederek 
yüksek maliyetli tedavilere yönlendirme ve 
bu süreçte maddi kazanç sağlama iddiala-
rının yalnızca yenidoğan üniteleriyle sınırlı 
olmadığı ve bahsi geçen hastanelerdeki tüm 
ölümlerin yeniden incelenmesi gerektiğine 
değindi.

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik 
Hizmetleri Programı olarak, İstanbul Aydın Üniversitesi 

ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı iş birliğiyle ikincisini ger-
çekleştirdiğimiz Vefa Buluşmaları adlı etkinliğimize 26 Kasım 
2024 salı günü Zeytinburnu Semiha Şakir Huzurevine prog-
ram başkanımız Öğr. Gör. Leyla Cesaret Ergül, Öğr. Gör. Se-
nem Sezgin, part time hocamız Burcu Erdinç Dölen ve öğren-
cilerimiz gönüllü olarak katılarak huzurevi sakinlerinin kişisel 
bakımını gerçekleştirmiştir.

Bu sosyal sorumluluk projesinin amacı, öğrencilerimizin 
kuşaklararası iletişimin önemini kavrayarak mesleki alanda 
pratik uygulamalar yapmalarıdır. Huzurevi sakinlerinin saç 
kesimi, tıraşı, cilt bakımı ve el-ayak tırnak bakımları büyük bir 
özenle yapıldı.

BASIN

E TKİNLİK

Mahkeme ve Büro Hizmetleri Progamı

Saç Bakımı ve Güzellik hizmetleri Progamı
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Öğr. Gör. Necdet Yakut Kongreye Katıldı

Öğr. Gör. Necdet Yakut Kongreye Katıldı

Öğr. Gör. Necdet Yakut Kongreye Katıldı

ABMYO Makine Programında görev yap-
makta olan Öğr. Gör. Necdet Yakut “Inter-

national Conference on Advances in Materials 
& Processing Technologies (AMPT2024)” adlı 
kongreye katıldı. 30 Ekim- 3 Kasım tarihlerin-
de İstanbul Maltepe Üniveritesinde gerçekle-
şen kongrede, yur tdışı ve yurt içinden birçok 

akademisyen ve araştırmacının katılımı ile 
gerçekleşmiştir. Makine alanında gerçekleşen 
son gelişmeler ile ilgili çalışmaların sunumla-
rı yapıldı. Öğr. Gör. Necdet Yakut bu kongreye 
“Optimization of Drilling Parameters to Mi-
nimize Delamination in Thermoplastic Com-
posite Plates” konu başlıklı sunumu ile katıldı.

ABMYO Makine Programında görev yap-
makta olan Öğr. Gör. Necdet Yakut “12th 

International Congress on Machining (UTIS)” 
adlı kongreye katıldı. 1- 3 Kasım tarihlerinde 
Antalyada gerçekleşen kongrede, yurtdışı ve 
yurtiçinden birçok akademisyen ve araştırma-
cı katılım sağlamıştır. Talaşlı imalat alanında 

gerçekleşen son gelişmeler ile ilgili çalışma-
ların sunumları yapılmıştır. Öğr. Gör. Necdet 
Yakut bu kongreye “Effect Of Cutting Tool 
Geometry And Cutting Parameters On Sur-
face Roughness In Drilling Cf/Peek Compo-
site Plates And Optimization Of Parameters” 
konu başlıklı sunumu ile katıldı.

ABMYO Makine Programında görev yap-
makta olan Öğr. Gör. Necdet Yakut “3rd 

International Conference on Recent Advances 
in Sustainable Environment (RAISE2024)” adlı 
kongreye online katılım sağladı. 22-23 Kasım 
tarihlerinde Hindistanda gerçekleşen kongre-
de, yurtdışından birçok akademisyen ve araş-

tırmacı katıldı. Sürdürülebilir çevre alanındaki 
son gelişmeler ile ilgili çalışmaların sunumları 
yapılmıştır. Öğr. Gör. Necdet Yakut bu kongre-
ye “Brief Review of Drilling of Carbon Fibre/
Reinforced Polyetheretherketone (CF/PEEK) 
Composites” konu başlıklı sunumu ile katıldı

BİLDİRİ

BİLDİRİ

BİLDİRİ

Makine Programı
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Öğr. Gör. Gülcan Güzel TÜBİTAK 2237-A Projesi’nde 
Eğitmen Olarak Ders Verdi

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı, 
BLUESKY AWARDS Ödül Töreninde Ödüllerini Teslim Aldı

Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Esad Daş-
demir, TÜBİTAK 2237-A kapsamında dü-

zenlediği “Akademik Okuma, Araştırma, Yazma 
ve Yayınlama Eğitimi” Tübitak tarafından kabul 
edildi. Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türk-
çe) Program Başkanı Öğr. Gör. Gülcan Güzel’in 
de eğitmen kadrosunda yer aldığı bu kapsamlı 
eğitim, Türkiye’nin dört bir yanından öğrenci-
nin katılımıyla gerçekleştirildi. Dört günlük yo-

ğun bir eğitim programı ile öğrencilere, bilim-
sel araştırma süreçlerinin her aşaması hakkında 
detaylı bilgiler verildi. Bilimsel makalelerin nasıl 
okunacağı, nasıl araştırma yapılacağı, bilimsel 
yazmanın temel ilkeleri ve akademik yayın sü-
reçleri gibi konularda öğrencilere rehberlik edil-
di. Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Esad Daşde-
mir’in başarılı koordinasyonu sayesinde eğitim, 
öğrencilerin büyük beğenisini topladı.

Bluesky Awards 2024, görsel şovlar, çekilişler ve 
unutulmaz anlarla dolu bir geceye sahne oldu. 

Ödül töreninde, havacılık sektörünün önde gelen 
isimleri bir araya gelerek, yılın en başarılı projele-
rini ve kişilerini ödüllendirdi. İstanbul Aydın Üni-
versitesi Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türk-
çe) Programı, prestijli Bluesky Awards 2024 ödül 
töreninde “Yılın Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 
Bölümü” ödülüne layık görüldü.  Bu önemli başarı, 
programın eğitim kalitesi, öğrenci başarısı ve sek-
töre kazandırdığı nitelikli bireyler sayesinde elde 
edildi. Ödül töreninde, programın başında bulunan 
Öğr. Gör. Gülcan Güzel, bu büyük başarıda emeği 
geçen tüm paydaşlara ve koordinasyon ekibine te-

şekkür etti. Özellikle öğrencilerin gösterdiği özveri 
ve başarı, bu ödüle ulaşılmasında büyük rol oynadı. 
İstanbul Aydın Üniversitesi’nin bu özel gecede yer 
alması, üniversitenin havacılık sektöründeki pres-
tijini bir kez daha ortaya koydu. Törende, konuk-
ları en iyi şekilde ağırlayan Sn. Talip Kişlakçi ve 
Bluesky Awards ailesine de özel teşekkürler sunul-
du. Bu sayede, tüm katılımcılar unutulmaz bir gece 
yaşadı. Bu büyük başarı, İstanbul Aydın Üniversite-
si’nin havacılık eğitimi alanındaki lider konumunu 
bir kez daha teyit etti. Üniversite, geleceğin pilot-
larını, hava trafik kontrolörlerini, yolcu hizmetleri 
memurlarını ve havacılık sektörünün diğer önemli 
aktörlerini yetiştirmeye devam edecek.

DERS

ÖDÜL
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Sivil Hava Ulaştırma işletmeciliği (Türkçe) Programı, 
Mezunları ile Ders İçi Söyleşide Bir Araya Geldi

Uçuş Harekat Yöneticiliği Program Başkanı Öğr. Gör. 
Evren Yılmaz ‘’Havacılık Güvenliği’’ Dersine Konuk Oldu

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı 2024 mezunları birinci sınıf öğ-

rencilerimizin dersine katılarak deneyimlerini, 
bilgilerini, havacılıkla nasıl tanıştıklarını, me-
zun olduktan sonra nasıl bir yol izlediklerini 
öğrencilerimizle paylaştılar. Mezunlar, öğren-
cilerin merakla beklediği bu buluşmada, kendi 
kariyer yolculuklarını ve havacılıkla nasıl iç içe 
olduklarını paylaştılar. Mezunlar, öğrencilere 
havacılığa olan tutkularını ve bu sektöre na-
sıl adım attıklarını samimi bir şekilde anlattı-
lar. Havaalanlarında yaşadıkları heyecan verici 

anlardan, mesleki zorlukların üstesinden nasıl 
geldiklerine kadar birçok konuda deneyimle-
rini paylaştılar. Öğrenciler, mezunların kari-
yer yolculuklarını dinleyerek, kendi gelecekleri 
hakkında daha net bir vizyon oluşturma fırsatı 
buldular. Ayrıca, sektördeki güncel gelişmeler 
ve geleceğin havacılık trendleri hakkında da 
bilgi sahibi oldular. Bu buluşma, öğrencilerin 
sektöre daha iyi hazırlanmaları için de önemli 
bir fırsat oldu. Mezunlar, öğrencilere sektördeki 
iş imkanları, gerekli beceriler ve staj yapmanın 
önemi gibi konularda tavsiyelerde bulundular.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı, “Yer Hizmetlerinde Güvenlik 

Yönetimi: Riskler ve Çözümler”  adlı söyleşiyi 
“Havacılık Güvenliği” dersine İstanbul Kültür 
Üniversitesi’nden  Uçuş Harekat Yöneticiliği 
Program Başkanı Öğr. Gör. Evren Yılmaz’ı ko-
nuk ederek keyifli bir ders içi söyleşi gerçekleş-
tirdi. Birinci sınıf öğrencilerinin sektörü daha 
yakından tanıması ve akıllarında ki sorularının 
cevaplanması için gerçekleştirilen bu söyleşide 

Yılmaz, sektörde ki deneyimlerini, iş hayatını 
ve havacılıkla ilgili bilgilerini paylaşarak öğ-
rencilere ilham kaynağı oldu. Ayrıca, söyleşi 
boyunca, yer hizmetlerindeki güvenlik riskleri, 
bu risklerin nasıl yönetildiği ve sektörün gele-
ceği gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı. 
Öğrenciler, Yılmaz’ın anlatımlarıyla birlikte, 
havacılık sektörünün sadece gökyüzündeki 
uçuşlarla sınırlı olmadığını, yer hizmetlerinin 
de büyük bir öneme sahip olduğunu öğrendiler.

SÖYLEŞİ

SÖYLEŞİ
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Toplumsal Duyarlılık Kulübü 
Sosyal Sorumluluk Projesi

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı 
Anıtkabir Ziyaretine Katıldı

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı ve Toplumsal Duyarlılık Kulübü-

nün Çocuk Esirgeme Kurumu adına ortak yü-
rütmüş oldukları sosyal sorumluluk projesine 
kermes düzenleyerek adım attı. Öğrenciler, bü-
yük bir özveriyle kermes için hazırlık yaptılar. 
Kendi elleriyle hazırladıkları birbirinden lez-
zetli yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Okul 
bahçesinde düzenlenen kermese, öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. Kermeste elde edilen gelir, 
tamamıyla Çocuk Esirgeme Kurumu’na bağış-
lanacak. Bu bağışla, çocukların kış aylarında 

ihtiyaç duyacakları kıyafet, ayakkabı ve diğer 
malzemeler temin edilecek. Böylece, öğrenci-
lere hem sosyal sorumluluk bilincini aşılamış 
hem de ihtiyaç sahibi çocuklara umut olmuş 
olacaklar. Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 
(Türkçe) Programı Toplumsal Duyarlılık Kulü-
bü öğrencileri, sadece havacılık alanında değil, 
aynı zamanda toplumsal konularda da duyarlı 
olduklarını bir kez daha gösterdiler. Bu anlam-
lı proje, öğrencilerin hem kişisel gelişimlerine 
hem de topluma katkı sağlamalarına önemli bir 
fırsat sundu.

Sivil Havacılık Ulaştırma İşletmeciliği Programı 
öğrencileri, Toplumsal Duyarlılık Kulübü’nün 

düzenlediği anlamlı bir geziye katıldı. Öğrenciler, 
Ankara’da bulunan tarihi ve kültürel mekanları zi-
yaret ederek unutulmaz bir gün geçirdiler. Gezinin 
ilk durağı, Cumhuritemizin kurucusu Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir oldu. 
Öğrenciler, saygı duruşunda bulunarak Atatürk’e 
olan minnetlerini sundular. Anıtkabir’in tarihi ve 
mimarisi hakkında bilgi alarak, Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kuruluş mücadelesini daha yakından tanı-

ma fırsatı buldular. Gezinin ikinci durağı ise Türki-
ye Büyük Millet Meclisi oldu. Öğrenciler, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ilk meclisinin toplandığı tarihi 
binayı gezerek, Türk demokrasisinin ilk adımlarını 
attığı mekanı yakından inceleme imkanı buldular. 
Sivil Havacılık Ulaştırma İşletmeciliği Programı, 
öğrencilerinin sadece akademik bilgiyle değil, aynı 
zamanda tarih bilinciyle de donanımlı bireyler ola-
rak yetişmelerini hedefliyor. Bu tür geziler, öğren-
cilerin hem sosyalleşmelerine hem de milli bilinç-
lerinin güçlenmesine katkı sağlıyor.

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Uçgun,  
Şef Beste Sezer’i Misafir Konuşmacı Olarak Ağırladı

Öğr. Gör. Nil Ayduğan, Akreditasyon Değerlendirme 
Sürecinde Yer Aldı

Turist Rehberliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Gözde Özdemir Uçgun, Environment and 

Alternative Tourism dersi kapsamında Ekotu-
rizm Rehberliği alanında masterını tamamla-
mış, Özel Türsab Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğret-

menliği yapan madalyalı şef Beste Sezer’i misa-
fir konuşmacı olarak ağırladı. Çevre ve Turizm 
kesişiminde Gıda İsrafı konusu, sektörel örnek-
ler, çeşitli istatistikler ve çözümcül uygulamalar 
kapsamında tartışıldı ve sunum sonunda öğ-
rencilerden gelen sorular yanıtlandı.

YÖKAK tarafından yetkilendirilen Turizm 
Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (TURAK)’nun 2024 Akreditasyon ta-
kımlarında Öğr. Gör. Nil Ayduğan öğrenci 
değerlendirici olarak bulundu. Öğr. Gör. Nil 

Ayduğan, 10-12 Kasım 2024 tarihleri arasında 
Ondokuzmayıs Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği lisans programının akre-
ditasyon değerlendirmesi için Samsun’a gitti.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

Turist Rehberliği Programı
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Kolombiyalı Ünlü Yazar Juan Gabriel Vázquez İAÜ’de “El 
lugar de la Ficción” Konulu Konferansını Gerçekleştirdi

Kolombiyalı ünlü yazar Juan Gabriel Vázqu-
ez, “El lugar de la ficción” konulu konfe-

ransını gerçekleştirmek üzere 17 Eylül 2024 
Perşembe günü Uygulamalı İspanyolca Çevir-
menlik Bölümü’nün davetlisi olarak İstanbul 
Aydın Üniversitesi’ndeydi. Kolombiya Cumhu-
riyeti Ankara Büyükelçisi Julio Aníbal Riaño ve 
Kolombiya Cumhuriyeti Ankara Kültür Ateşesi 
Kevin Ramírez de konferansa katılarak etkinli-
ğimizi onurlandırdı. T Blok Mavi Salon’da ger-
çekleştirdiğimiz konferansta açılış konuşması-
nı üniversitemizin Rektör Yardımcısı Prof.  Dr. 
Mustafa Çıkrıkçı yaptı. 

Ünlü yazarın ödüllerle dolu yaşamını Ko-
lombiyalı hocamız Angélica Lolita Aydın aktar-
dı. Juan Gabriel Vázquez’in oldukça bilgilendi-
rici ve interaktif geçen konferansına İspanyolca 
Çevirmenlik öğrencileriz yoğun bir ilgi göster-
di. Etkinlik sonunda  ünlü yazar Juan Gabriel 
Vázquez’e, Kolombiya Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Julio Aníbal Riaño’ya ve Kolombiya 
Cumhuriyeti Ankara Kültür Ateşesi Sayın Ke-
vin Ramírez’e İstanbul Aydın Üniversitesi adına 
plaketlerini Prof. Dr. Mustafa Çıkrıkçı, Dr. Öğr. 
Üyesi Güven Özdemir ve Öğr. Gör. Dr. Aslıhan 
Ağdanlı takdim etti.

KONFER ANS

Uygulamalı İspanyolca Çevirmenlik Programı

Queridos profesores y compañeros
En primer lugar, ¡bienvenidos a todos!
Antes de comenzar nuestra conferencia, tengo un pequ-
eño recordatorio para ustedes. Os rogamos que no 
traigáis comida ni bebida a la sala y que mantengáis 
vuestros teléfonos móviles en silencio durante el acto.
Estamos aquí para organizar una conferencia sobre «El 
lugar de la ficción» del famoso escritor colombiano Juan 
Gabriel Vázquez. Hoy se encuentran entre nosotros el 
Embajador de la República de Colombia en Ankara, Sr. 
Julio Aníbal Riaño, el Agregado Cultural de la República 
de Colombia en Ankara, Sr. Kevin Ramírez y el Director 
de la ABMYO de nuestra Universidad, Sr. Mustafa Çık-
rıkçı. Muchas gracias por venir y honrar nuestro evento.
También nos gustaría dar las gracias a nuestra univer-

sidad por cedernos esta sala y permitirnos organizar un 
evento de estas características. También nos gustaría dar 
las gracias a todos nuestros profesores de departamento 
y colegas que trabajaron duro para la realización del 
evento de hoy. En particular, nos gustaría dar las gracias 
a Angélica Lolita Aydın, la creadora de este evento.
Ahora nos gustaría dar la palabra a Angélica Lolita 
Aydın para dar una breve información sobre nuestro 
ponente Juan Gabriel Vázquez.
Le agradecemos mucho a nuestra maestra.
Damos ahora la palabra a Juan Gabriel Vázquez para 
su conferencia titulada «El lugar de la ficción» y a nuest-
ra profesora Şila Karagözyan por la traducción consecu-
tiva. Les invitamos a subir al escenario con un aplauso.
Queremos dar las gracias a Juan Gabriel Vázquez por 

esta entrevista informativa y amena y a nuestra profeso-
ra Şila Karagözyan por la traducción.
Ahora, en nombre de nuestra universidad, nos gustaría 
invitar al Prof. Dr. Mustafa Çıkrıkçı, Director de ABM-
YO y a la Dr. Aslıhan Ağdanlı, Jefa de nuestro departa-
mento, al escenario para presentar las placas, al Sr. Juan 
Gabriel Vázquez, al Sr. Julio Aníbal Riaño, Embajador 
de la República de Colombia en Ankara y al Sr. Kevin 
Ramírez, Agregado Cultural de la República de Colom-
bia en Ankara para recibir sus premios.
Muchas gracias por asistir a nuestro evento. Esperamos 
estar juntos en nuevos eventos.
¡Nos vemos!


